tímto Vám předkládáme upravenou cenovou nabídku zpracování PD ve stupni PDPS na výše uvedenou
zakázku.

NABÍDKOVÁ CENA:

PDPS

Soupis prací a kontrolní rozpočet

40 000,00 Kč

1 0 000.00 Kč

nabídková cena celkem činí

DPH 21%

50 000,00 Kč

10 500.00 Kč

nabídková cena celkem vč. DPH

(slovy: šedesáttisícpětset korun českých)

60 500,00 Kč

S pozdravem

jednatel společnosti

a.s., č. účtu:
MONETA Money Bank, a.s, č. účtu:

, 147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn

R MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný

Ing. Vladislav Vodička

sekretariát: